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MARTILLO PICADOR

El martillo demoledor TH215456 de TOTAL está preparado para trabajos pesados de demolición. Con una resistencia de impacto 
única de 45 julios, se garantiza un alto rendimiento de demolición. El portaherramientas SDS-Hex permite un cambio de herramientas 
rápido y sencillo. El mango adicional está diseñado para que pueda ajustarse 180 grados y el martillo de demolición se adapte de 
manera flexible a cualquier posición de trabajo. El resistente cable de goma de tres metros de largo permite una máxima movilidad. 
El martillo demoledor está diseñado con una estructura fuerte y duradera y, por lo tanto, también para un funcionamiento continuo 
exigente. El martillo de demolición está listo para usar de inmediato gracias al cincel puntiagudo y plano incluidos. Se entrega en un 
práctico estuche de transporte y almacenamiento.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50/60 Hz

POTENCIA 1700 W

ENERGÍA DE IMPACTO 45 J

RATIO DE IMPACTO 1400 ipm

SISTEMA DE INSERCIÓN HEX 30

PESO 16 Kg

INCLUYE 2 CINCELES Y MALETÍN DE 
TRANSPORTE

Mod.TH215456

Cod.40049

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

88,00

0

1

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

36,00

0

88

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

19,00

0

35

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

21,87

0

18

0,00

24,30

0

6925582179750

TH215456


